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نایب قهرمانی شمشیربازان سابر 
ایران در آسیا

شرق: تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ایران  �
مدال نقره رقابت های قهرمانی آسیایی سنگاپور را 
از آن خود کرد. سابریست های کشورمان روز گذشته 
در حالی به دیدار پایانی راه پیدا کردند که در مرحله 
نیمه نهایی، تیم قدرتمند چین را با نتیجه ۴۵ بر۳۱ از 
پیش رو برداشتند تا به مصاف کره جنوبی، دومین تیم 
جهان در این اسلحه بروند. شمشیربازان ایرانی در فینال 
با وجود اینکه عملکرد خوبی مقابل کره ای داشتند، اما 
درنهایت مقهور تکنیک و هوش ذاتی شمشیربازانی 
شدند که دنیا از آنها اسم می برد و جایگاه خود را دارند. 
مجتبی عابدینی، علی پاکدامن، محمد رهبری و فرزاد 
باهرارسباران، ملی پوشان این تیم بودند که دیدار فینال 
را با نتیجه ۴۵ بر۳۷ به حریف واگذار کردند. همین 
تیم سال گذشته در بازی های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون 
کره جنوبی، بزرگ ترین رویداد ورزشی قاره کهن نیز در 
فینال، برابر تیم میزبان قرار گرفت که در این میدان نیز 
کاری از پیش نبرد و به نایب قهرمانی بسنده کرد. بعد 
از کره جنوبی و ایران، تیم های چین و قزاقستان به طور 
مشترک سوم شدند. تیم ملی اسلحه سابر در شرایطی 
در رقابت های تیمی به موفقیت بزرگی رسید که در 
مسابقات بخش انفرادی نیز نتایج قابل قبولی گرفت. 
طوری که مجتبی عابدینی، عضو باسابقه این تیم، بعد 
از نفرات اول و دوم که هر دو کره ای بودند به مدال برنز 
دست یافت، علی پاکدامن و محمد رهبری نیز به ترتیب 
نفرات چهارم و پنجم شدند. عابدینی که چندی پیش در 
رقابت های کلاس آ جهانی لهستان موفق شد در جمع 
هشت شمشیرباز برتر دنیا قرار بگیرد، اولین امید ایران 
برای کسب سهمیه بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو 
است. او حالا با کسب مدال برنز مسابقات قهرمانی 
آسیا، ۸۳ امتیاز ارزشمند به رنکینگ جهانی خود 
اضافه کرده تا کارش را برای رسیدن به سهمیه المپیک 
راحت تر کند. پرونده تیم های ملی شمشیربازی ایران 
در رقابت های قهرمانی آسیایی سنگاپور روز گذشته در 
حالی بسته شد که باز هم مثل همیشه تیم ملی سابر 
تنها مدال آور کاروان کشورمان بود. اگرچه فدراسیون 
با ترکیب کامل عازم این مسابقات شده بود در هر دو 
اسلحه دیگر، فلوره و اپه مردان و زنان و البته سابر 
بانوان نماینده داشت، اما همه این تیم ها با کسب نتایج 
ضعیف در رقابت های تیمی و انفرادی به کار خود پایان 
دادند. تیم فلوره مردان نهم شد. تیم بانوان از صعود 
به جمع ۱۶ تیم بازماند و از دور مسابقات حذف شد. 
تیم های اپه مردان و زنان هر دو یازدهم شدند. تیم سابر 

بانوان نیز با همین نتیجه به  کار خود پایان داد. 

گزارش

طارمی در پر سپولیس ماندنی شد
سرانجام پس از کش و قوس های فراوان با  �

تلاش های علی اکبر طاهری توافقات کلی میان 
وکیل مهدی طارمی و باشگاه پر سپولیس صورت 
گرفته است و این بازیکن قرار است به بازی در 
باشگاه پر سپولیس ادامه دهد. به نظر می رسد 
طارمی ظرف یکی، دو روز آینده قراردادش را با 
باشگاه پر سپولیس به امضا برساند. همچنین 
مهرداد جماعتی، بازیکن فصل گذشته فولاد 
خوزستان، برای پیوستن به پرسپولیس تست 
پزشکی داد. همچنین فرشاد احمدزاده، بازیکن 
پرسپولیس که به صورت قرضی به تراکتورسازی 
رفته بود، فصل آینده در پرسپولیس توپ می زند. 

جدایی فروزان از استقلال
محسن فروزان، که دو سال دیگر با استقلال  �

قرارداد دارد، ظهر دیروز با مسئولان این باشگاه 
بر سر جدایی موقت به توافق رسید؛ اما حضور 
طالب لو در استقلال منوط به مذاکره اش با 
مسئولان باشگاه و موافقت با شرایط استقلال 

است. 

مذاکره امید ابراهیمی با سپاهان
امید ابراهیمی یکی از گزینه های اصلی  �

نقل و انتقالاتی باشگاه سپاهان به حساب می آید. 
این هافبک ملی پوش که پیش تر با استقلال پای 
میز مذاکره نشست، دیروز در دفتر باشگاه سپاهان 
حاضر شد تا پیشنهاد تیم سابق خود را نیز از مدیر 

این باشگاه دریافت کند. 
علیرضا بیرانوند، دروازه بان نفت  تهران،  �

احتمالا به همکاری خود با این باشگاه ادامه 
خواهد داد. 

باشگاه استقلال با روزبه چشمی، هافبک فصل  �
گذشته صبا، به توافق دوساله رسید و این بازیکن 
فصل بعد را با پیراهن استقلال به میدان می رود. 

هاشم بیک زاده، مدافع هافبک ملی پوش  �
استقلال، در آستانه جدایی از این تیم قرار گرفت. 

ذوب آهن، اعلام کرد مسعود حسن زاده،  �
مهاجم خود، را به استقلال نمی دهند. 

حامد لک و حبیب گردانی از تراکتورسازی جدا  �
شدند. 

محسن فیاض بخش و دانیال ماهینی نیز از  �
ایرانجوان بوشهر به استقلال خوزستان پیوستند. 

نقل و انتقالات
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با برگزاری نشست اعضای شورای فنی تیم های 
ملی کشتی فرنگی درباره حمید سوریان، درباره این 
کشتی گیر تصمیم گیری شد و به او اجازه داده شد 

شانس حضور در مسابقات جهانی را داشته باشد. 
جلسه مشترک شوراهای فنی تیم های ملی 
کشتی آزاد و فرنگی عصر دیروز  با حضور اعضا 
در محل خانه کشتی تهران برگزار شد. به گزارش 
فدراسیون کشتی، مصوبه این نشست که با 
محوریت تأیید فرایند انتخاب تیم های ملی در سال 
فنی ۹۴-۹۳ برگزار شد، درباره سوریان به این شرح 
است: «با توجه به اعلام تقاضای عمومی آقای 
«حمید سوریان»، قهرمان ارزنده کشتی کشور مبنی 
بر اعطای فرصتی دیگر برای حضور در رقابت های 
جهانی ۲۰۱۵ آمریکا، شورای فنی تیم های ملی 
کشتی فرنگی مقرر نمود «حمید سوریان» در کنار 
نفرات اول و دوم انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی 

به رقابت های بین المللی «پیتلاسینسکی» لهستان 
اعزام و صرفا در وزن ۵۹ کیلوگرم موردارزیابی 
قرار گیرد. شورای فنی تیم های ملی کشتی فرنگی 
پس از بررسی گزارش کادر فنی درباره عملکرد 
کشتی گیران مذکور، درباره ملی پوش وزن ۵۹ 
کیلوگرم در رقابت های جهانی ۲۰۱۵ آمریکا 
تصمیم گیری خواهد کرد». حسین ملاقاسمی، 
عضو شورای فنی تیم های ملی کشتی فرنگی در 
پاسخ به این سؤال که آیا این تصمیم با نظر اولیه 
شورای فنی تناقض ندارد، گفت: «نفرات اول و دوم 
انتخابی در این وزن نیز قرار است در این تورنمنت 
به میدان بروند و در نهایت بر اساس نظر کادر فنی، 
ملی پوش این وزن انتخاب خواهد شد. درخواست 
جامعه ورزش، مردم و رسانه ها، اعطای فرصتی 
دوباره به سوریان بود که شورای فنی نیز به آن 

احترام گذاشت».

موافقت شوراى کشتى فرنگى با بازگشت سوریان

محمد دادکان دیروز به عنوان ریاست معاونت 
ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی رودرروی خبرنگاران 
قرار گرفت، بااین حال پیشینه فوتبالی رئیس سابق 
فدراسیون فوتبال موجب شد بیشتر سؤال و جواب های 
کنفرانس خبری دیروز به فوتبال اختصاص پیدا کند. 
دادکان هم مانند مصاحبه های اخیر خود، به شدت از 
وضعیت کنونی فوتبال ایران و عملکرد وزارت ورزش 
و جوانان انتقاد کرد. در کنفرانس خبری دیروز که در 
سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، دادکان 
ابتدا درباره عملکرد معاونت ورزشی دانشگاه توضیح 
داد و گفت: «معاونت ما یک معاونت نوپایی است که 
از ۲۱ ماه پیش تشکیل شده است. این معاونت شامل 
دو بخش قهرمانی و حرفه ای و دانشجویی است، 
اما بخش دانشجویی برای ما در اولویت قرار دارد. 
درحال حاضر بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار دانشجو 
داریم و دانشگاه آزاد اسلامی نیز در ۲۰ رشته ورزشی 
فعالیت دارد و توانسته ایم در این رشته ها و در بخش 
زنان و مردان مقام های خوبی کسب کنیم». با توجه 
به اینکه پیش از این اعلام شده بود خبرنگاران آزادند 
هر سؤالی مدنظرشان است از رئیس سابق فدراسیون 
فوتبال بپرسند، قابل پیش بینی بود این کنفرانس 
حال وهوای فوتبالی بگیرد. قبل از شروع سؤال های 
فوتبالی، خبرنگار «شرق» درباره حضور بانوان در 
مسابقات ورزشی از دادکان پرسید. در فینال لیگ 
حرفه ای بسکتبال که چندی پیش در سالن دانشگاه 
آزاد برگزار شد، با نظر مسئولان ورزش دانشگاه آزاد 
تماشاگران زن هم اجازه حضور در سالن را پیدا کردند. 
دادکان دراین باره گفت: «خانم ها نیمی از جامعه اند. 
شما دیدید در بازی فینال بسکتبال چه تعداد دانشجوی 
آقا و خانم کنار هم بازی را دیدند و اتفاقی هم نیفتاد. 
ما دوست داریم خانم ها در آینده هم به سالن ها 
بیایند. البته باید شرایط لازم را فراهم کنیم. خانم ها 
بخشی از ورزش هستند. من به آقای داورزنی (رئیس 
فدراسیون والیبال) گفتم بازی های ایران و لهستان یا 
روسیه یک بازی خانم ها بروند و یک بازی آقایان بروند 
اگر می خواهید کنار هم ننشینند. خانم ها می توانند 
ورزشگاه را پر کنند. هر دو تا دخترهای من در فینال 
لیگ بسکتبال در سالن بودند؛ پس نظر من را بدانید». 
رئیس ورزش دانشگاه آزاد در ادامه درباره فشارهای 
اخیر برای حضور پیدانکردن زنان در ورزشگاه ها هم 
گفت: «اگر شرایط فراهم شود هیچ مشکلی پیش 

نمی آید. در زمان من بازی ایران و بحرین خانم ها را به 
ورزشگاه راه دادند».

یک سال فوتبال را تعطیل می کنم
در ادامه این کنفرانس خبری انتقادهای تند 
دادکان از وضعیت کنونی فوتبال ایران و وزارت ورزش 
شروع شد. معاون ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی که 
سال هاست عنوان می کند باید یک سال فوتبال را 
تعطیل کرد دیروز دوباره این ایده عجیبش را مطرح 
کرد: «روزی که گفتم بهترین فوتبالیست ایران بیش از 
صد میلیون تومان نمی ارزد، بسیاری از مربیان از من 
انتقاد کردند، اما هنوز هم بر این اعتقاد هستم و اگر 
روزی دوباره مسئولیت فوتبال را برعهده بگیرم یک سال 
آن را تعطیل خواهم کرد». دادکان همچنین تأکید کرد 
دانشگاه آزاد فعلا قصد تیم داری در فوتبال را ندارد: 
«اگر روزی قرار بر تشکیل تیم فوتبال دانشگاه آزاد باشد 
این کار را در دسته های پایین تر و با استفاده از تیم های 
دانشجویی خود انجام می دهیم نه با خرید امتیاز یک 

تیم لیگ برتری».
شادی مردم را دوست ندارند

دادکان که خودش زمانی بازیکن پرسپولیس بوده 
در ادامه وضعیت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را 
هم زیر سؤال برد: «مسئولان وزارت ورزش و جوانان 
نمی خواهند سر پرسپولیس و استقلال بالا باشد، به 
این دلیل زمینه را فراهم کردند تا این دو تیم بیش از 

پیش زمین بخورند. مدیران دو باشگاه را طوری انتخاب 
می کنند که همیشه دعوا وجود داشته باشد و مطمئن 
باشید پرسپولیس و استقلال با هیأت مدیره کنونی قبل 
از هفته هفتم لیگ برتر به مشکل برمی خورند. علت 
این اقدامات این است که می خواهند پرسپولیس و 
استقلال در ذهن مردم ضعیف باشد چون شادی 
مردم را دوست ندارند، زیرا برایشان هزینه آور است. 
آنها غم و اندوه مردم را می خواهند تا به فکر خواسته 
دیگری نباشند». دادکان در پاسخ به این سؤال که آیا در 
انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال که اسفندماه برگزار 
می شود شرکت می کند یا خیر؟ گفت: «زمانی که رئیس 
فدراسیون بودم به آلمان رفتم تا وحید هاشمیان را 
راضی به بازی کردن در تیم ملی کنم، حاضرم غرورم 
را بشکنم اما غرور ملی شکسته نشود. اگر کسی توان 
خدمت داشته باشد و این کار را نکند خیانت کرده است 
اما مشکل اینجاست که امثال من را نمی خواهند». 
او تأکید کرد اگر شرایط مساعد باشد برمی گردد. 
رئیس ورزش دانشگاه آزاد در ادامه انتقادهایش از 
وزارت ورزش از دخالت وزارت در فوتبال انتقاد کرد و 
گفت: «وزارت ورزش و جوانان نباید در کار فدراسیون 
فوتبال دخالت کند؛ این روزها وزارت ورزش به ویژه 
معاونان این وزارتخانه به طورمدام درباره این دو 
باشگاه سخن می گویند. فدراسیون بین المللی فوتبال 
در برکناری نایب رئیس و دبیرکل فدراسیون فوتبال 

دخالتی نمی کند و تنها دخالت فیفا مربوط به رئیس 
فدراسیون فوتبال است، از این منظر وزارت نیز تصمیم 
به برکناری نایب رئیس بانوان و دبیرکل سابق این 
فدراسیون (فریده شجاعی و محمدنبی) گرفته است. 
دادکان در ادامه تأکید کرد ساختمان هایی که او برای 
استقلال و پرسپولیس گرفته برای این دو باشگاه 
هستند و کسی اجازه واگذاری آنها را ندارد. او در ادامه 
انتقادهایش از شرایط کنونی فوتبال به بدهکارنبودن 
فدراسیون فوتبال در دوره خودش، اعزام خبرنگاران 
منتقد، حل شدن مشکل خروجی بازیکنان، استفاده از 
افراد مجرب در هیأت مدیره ها، بالانبودن دستمزدها و 
جایگاه بالای ایران در رده بندی فیفا اشاره کرد و درباره 
خصوصی سازی سرخابی ها هم گفت: «۱۰ ماه پیش 
گفتم واگذاری سرکاررفتن بوده». او همچنین عنوان 
کرد نگاه رئیس جمهور کنونی و رئیس جمهور قبل به 

ورزش یکسان است.
به کفاشیان دستور دادند مرا معرفی نکند

رئیس پیشین هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
درباره ماجرای حذفش از کاندیداتوری در نایب رئیسی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در گذشته هم توضیحاتی 
ارائه کرد: «در آن مقطع علی کفاشیان به من اعلام 
کرد مدارک خود را برای معرفی من به کنفدراسیون 
برای کسب کرسی به فدراسیون فوتبال ارائه کنم که ما 
نیز این مدارک را به فدراسیون دادیم اما نمی دانم چه 
اتفاقی افتاد که کفاشیان با دستور نهادی بالاتر دستور 
بایگانی مدارک من را داد و فرد دیگری را معرفی کردند 
که من نیز اعلام کردم هر فردی که به جای من برای 
کسب این کرسی معرفی شود، رأی نخواهد آورد و آن 

فرد نیز نتوانست کرسی کسب کند».
هیأت رئیسه سیاسی نبود

درباره  صحبت هایش  از  بخشی  در  دادکان 
هیأت رئیسه فدراسیون در دوره ریاستش توضیح داد: 
«گفتند هیأت مدیره من سیاسی بوده اما می خواستم 
مشکلات حل شود. آقای شریعتمداری برای حل 
مشکلات مالی، سردار یعقوبی را برای مسائل مربوط 
به استادیوم، آصفی را برای مسائل مربوط به خروج 
بازیکنان از کشور برای شرکت در رقابت های بین المللی 
و ارتباط آن با سفارتخانه ها و سازگارنژاد و تاجرنیا را، 
که نمایندگان مردم مشهد و شیراز در مجلس شورای 
اسلامی بودند، برای تقویت تعامل و ارتباطات بین 

فدراسیون و مجلس انتخاب کردم».

محمد دادکان، رئیس ورزش دانشگاه آزاد، در حمایت از حضور بانوان در سالن های ورزشی:

دخترانم تماشاگر فینال لیگ بسکتبال بودند

انتخاب با شماست: 
کالای ارزانِ قاچاق یا سلامتی

سیگارهای قاچاق معمولا از توتون و مواد زائد، 
همراه با رنگ های غیرمجاز تولید می شوند؛ در 
ماه های گذشته اتهاماتی همچون: آلوده بودن به 
فضولات حیوانی، خون خوک یا اورانیوم ضعیف شده 
به سیگارهای قاچاق نسبت داده شده و بررسی ها 
حاکی از وجود برخی مواد ممنوع و سمّی در برخی 
سیگارهای قاچاق است. درخصوص پوشاک نیز 
بسیار احتمال دارد که پوشاک و پارچه قاچاق از 
الیاف و رنگ های نامناسب و غیربهداشتی تولید شده 
باشند. مارک های تجاری الصاقی بر روی پوشاک هم 
اغلب جعلی و تقلبی اند.  کالاهای بادوام غیرپزشکی 
قاچاق نیز آسیب زا و خطرآفرین هستند. برای مثال 
استفاده از لامپ های غیراستاندارد و انفجار آنها در 
حین استفاده، صدماتی را به بار آورده و استفاده از 
ابزارهای برقی نیز موجب ایجاد احتراق در آنها و 
آسیب رسانی به شخص استفاده کننده شده است؛ 
بسیاری از حوادث رانندگی به سبب وجود قطعات 
بی کیفیت در خودرو به وجود آمده است؛ استفاده از 
لاستیک های انباری تاریخ مصرف گذشته که با شگرد 
خاصی تاریخ آن دستکاری شده نیز در خودروها، 
حادثه به بار آورده  است؛ اسباب بازی های قاچاق 
نیز غالبا از مواد ارزان و غیربهداشتی تولید شده اند 
و تماس کودک با آنها موجب مسمومیت و ضایعات 

پوستی و جسمی شده است. 
... و این رشته سرِ دراز دارد. حال به نظر شما 
انسان آگاه خردمند کدام یک را برمی گزیند: «کالای 

ارزان قاچاق یا سلامتی»؟

ادامه از صفحه 15

پارسا شیرازى نژاد

اعتراض راه آهنی ها به رأی صادرشده ادامه دارد
تیم «بابک زنجانى» در سراشیبى سقوط

 شرق: خبری که عصر دوشنبه اعلام شد کوتاه و تأثیر گذار 
بود: «راه آهن به لیگ دسته اول سقوط کرد». راه آهن، 
همان تیمی که بابک زنجانی خریداری کرده بود تا آن را 
تبدیل به یکی از قطب های فوتبال ایران کند، حالا نه فقط 
در لیگ برتر باقی نمانده، بلکه باید طعم سقوط از سطح 
فوتبال اول ایران را هم بچشد. این تیم که چند صباحی 
در میانه های جدول جاخوش کرده بود با به «اوین» رفتن 
«زنجانی» به رتبه های آخر جدول عادت کرد. رأی کمیته 
استیناف نشان می دهد این تیم در استفاده از موتومبا، 
یکی از بازیکنان خارجی اش، تخلف کرده و هر پنج بازی 
آخرش را ۳برصفر بازنده شده است؛ اتفاقی که یک رأی 
مستقیم دارد: سقوط این تیم به رده پایین تر و بالاآمدن 

دوباره پیکان به لیگ برتر.
اعتراض دادستانی

راه آهن هنوز هم پسوند «بابک زنجانی» را یدک 
می کشد. بعد از اینکه او به اتهام فساد مالی راهی اوین 
شد، یکی پس از دیگری دارایی هایش در اختیار دولت 
قرار گرفت. راه آهن هم یکی از همین دارایی ها بود که 
روی دست دولت مانده بود و تصمیم بر آن شد دادستانی 
مشتری برای آن پیدا کرده و سرانجام بخشی از پول ها را 
زنده کند. با رأی اعلام شده و سقوط به دسته پایین تر هم 
قیمت پایین تر می آید و هم مشتری و اسپانسر رغبتی برای 
خرید و حمایت این باشگاه نشان نمی دهند. شاید یکی از 
این دو دلیل بوده که دادستانی تهران را برآن داشته تا به 
رأی اعلام شده واکنش نشان دهد. در گزارشی که ایسنا 
در همین باره نوشته آمده نمایندگان دادستانی تهران که 
مسئول حسابرسی اموال بابک زنجانی و تعیین  تکلیف 
بدهی های او به دولت هستند، به رأی صادره شدیدا 
معترض هستند و قرار است به زودی با ورود به موضوع، 
درباره چرایی صدور چنین رأیی پیگیری های لازم را انجام 
دهند. به احتمال زیاد نشستی با حضور بازپرس مسئول 

پرونده بابک زنجانی و مسئولان ارشد فدراسیون فوتبال 
برگزار خواهد شد که در آن دلایل و چگونگی صدور رأی 
بررسی خواهد شد. همچنین باشگاه راه آهن و نمایندگان 
دادستانی تهران از رأی صادره، تجدیدنظرخواهی خواهند 
کرد که براساس آیین نامه انضباطی فدراسیون فوتبال، در 
این صورت موضوع تجدیدنظرخواهی با دستور رئیس 
فدراسیون فوتبال قابل پیگیری و بررسی است و امکان 
دارد با تأیید تجدیدنظرخواهی نمایندگان دادستانی 
و باشگاه راه آهن، موضوع شکایت پیکان درخصوص 
موتومبا بازیکن راه آهن مجددا در کمیته انضباطی 

فدراسیون فوتبال بررسی شود. 
اعتراض بازیکنان راه آهن

دادستانی تهران تنها نهاد معترض به این رأی نیست؛ 
علیرضا رحیمی، مدیرعامل فعلی این باشگاه که سابقه 
حضور در سمت مدیرعاملی پرسپولیس را هم دارد 
بلافاصله پس از اعلام رأی آن را «عجیب وغریب» دانست 
و گفت: «در این خصوص باید با مسئولان دادستانی 
صحبت کرده، جلسه بگذاریم و بعد تصمیم گیری کنیم. 
به نظرم این حکم یک  چیز عجیب وغریب بود». در پی 
همین صحبت ها باشگاه راه آهن هم اعلام کرده نزد 
مراجع بین المللی نسبت به رأی اعلام شده شکایت 
خواهد کرد. این در حالی است که روز گذشته بازیکنان 
تهرانی این تیم هم در اقدامی هماهنگ جلو فدراسیون 
فوتبال جمع شدند تا اعتراضشان نسبت به رأی صادرشده 
را بیان کنند. هرچند این تجمع از دید علی کفاشیان، 
رئیس فدراسیون فوتبال پنهان مانده است. ظاهرا رئیس 

فدراسیون فوتبال برای رسیدن به یک جلسه مهم مجبور 
شده به سرعت از محل دور شود! 

واکنش فدراسیون
علی کفاشیان بااین حال پس از روز پرتنشی که داشت 
به تعدادی از سؤالات خبرنگاران پاسخ داد. او ابتدا درباره 
رأی کمیته استیناف درباره ماجرای شکایت باشگاه راه آهن 
از پیکان گفت: «کمیته استیناف پس از برگزاری جلسات 
مختلف این رأی را صادر کرد. رأی صادره کلی بود و وارد 
جزئیات نشده بود».رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه 
به اعتراض بازیکنان راه آهن که مقابل فدراسیون حضور 
یافته بودند، بی توجهی کرده، گفت: «اول اینکه متوجه 
نشدم آنها آمده اند و نکته بعدی این است که در چنین 
مواقعی باید وقت بگیرند و صحبت کنند. آنها اگر وقت 
بگیرند من در خدمتشان خواهم بود. من در آن لحظه 
عجله داشتم چراکه باید به جلسه ای می رفتم».کفاشیان 
در واکنش به سؤالی مبنی بر اینکه راه آهن متعلق به 
دادستانی است و آیا بیم این را ندارند که با این رأی قوه 
قضائیه علیه آنها موضع بگیرد هم گفت: « صادرکنندگان 
رأی خودشان قاضی هستند و برای قاضی تفاوتی ندارد 

که رأی را به سود یا ضرر چه کسی صادر می کند».
بلاتکلیفی پلی آف

موردی که هنوز برای بسیاری از علاقه مندان به 
فوتبال جای سؤال دارد موضوع بازی پلی آف لیگ 
است. درواقع با ماندگاری راه آهن در لیگ، پیکان به 
دسته پایین تر سقوط کرد و استقلال خوزستان هم به 
بازی پلی آف رسید تا در این مرحله با مس کرمان بازی 

کند. دیداری که در مجموع با برتری اهوازی ها به پایان 
رسید و این تیم در لیگ برتر باقی ماند. اما حالا که راه آهن 
سقوط کرده و پیکان بالا آمده با توجه به تغییرات در 
جدول، کرمانی ها به دنبال این هستند که بازی پلی آف را 
برگزار کنند؛ درواقع مس کرمان بیانیه ای روی خروجی 
سایتش گذاشته و نوشته: «اکنون با این رأی، تیم پیکان 
در رده  چهاردهم، جانشین تیم استقلال خوزستان شد و 
حالا این سؤال به میان می آید که تکلیف بازی پلی آف 
که استقلال خوزستان مقابل مس کرمان برگزار کرد به 
چه شکل در خواهد آمد؟! کاملا بدیهی است به همان 
شکل که این حکم موجب تغییرات زیادی در جدول 
رده بندی بازی های لیگ برتر شده، همین حکم نیز قانونا 
باید در رابطه با بازی پلی آف نیز اثرگذار باشد و با توجه 
به اینکه تیم جدیدی در رده چهاردهم جدول قرار 
گرفته است، بازی پلی آف بین تیم سوم لیگ یک و تیم 
چهاردهم لیگ برتر نیز مجددا برگزار شود». کرمانی ها در 
شرایطی خواستار برگزاری مجدد بازی پلی آف هستند 
که خودشان درگیر پرونده تبانی هستند و ممکن است 
سرنوشت تلخی هم در انتظارشان باشد. البته آن طور که 
دبیر کمیته استیناف خبر داده برگزاری مجدد بازی پلی آف 
شدنی نیست؛ فرشاد سپهر می گوید: «دیگر دیدار پلی آفی 
برگزار نمی شود و راه آهن به جای پیکان به لیگ دسته یک 
سقوط می کند. این تصمیم اتخاذشده در مورد رأی کمیته 
استیناف است و به زودی به طور کامل رأی صادره از طرف 
کمیته استیناف منتشر خواهد شد؛ چراکه رأی کوتاهی 
که منتشر شد خلاصه بود». بااین حال، علی کفاشیان 
می گوید «باید ببینیم مفاد رأی چگونه است. اظهارنظر 
درباره برگزارشدن یا نشدن بازی پلی آف زیاد است اما ما 
باید ابتدا رأی کمیته استیناف را با جزئیات ملاحظه کنیم. 
به عنوان مثال ممکن است باشگاه راه آهن به این رأی 
اعتراض کند. سازمان لیگ در این باره تصمیم می گیرد».

عکس روز

لیلا بلوکات مراسم خیریه ای تشکیل داده بود که ستاره های مشهوری در این مراسم حضور داشتند؛ افرادی 
مانند ستاره اول فوتبال ایران علی کریمی، ستاره اول والیبال سعید معروف، ستاره اول بسکتبال حامد حدادی 
و جمعی از اهالی فرهنگ و سینما مانند مهراب قاسم خانی، پوریا پورسرخ، پرستو صالحی، فاطمه گودرزی 
و... . مراسمی که شاید عکاس های حرفه ای در آن حضور داشتند و عکاسی هم کردند، اما عکس هایش سر 

از اینستاگرام بازیکنان والیبال و فوتبال و ستاره های سینما درآورد. یکی از عکس های این مراسم را می بینید.

سلیمی: 
پیشنهاد کشورهای عربی را رد کردم

قهرمان وزنه برداری جهان و المپیک از رد پیشنهاد 
کشورهای حوزه خلیج فارس خبر داد. بهداد سلیمی 
در گفت وگو با ایرنا گفت: «پیشنهادهای خوب و 
وسوسه کننده ای از سوی کشورهای حوزه خلیج فارس 
برای پیوستن به تیم های این کشورها مطرح شده بود 
که همه آنها را رد کردم». او مهم ترین برنامه خود را 
کسب مدال طلای رقابت های قهرمانی سال ۲۰۱۵ در 
هیوستون آمریکا (اواخر آبان ماه ۹۴) دانست و گفت: 
«باید در این مسابقات عنوان قوی ترین مرد جهان را 
بعد از دو سال از روسیه پس بگیریم. تمام تلاش خود 

را برای کسب مدال المپیک ریو انجام خواهم داد».

چهره
کناره گیری هیدینک از مربیگری هلند

گاس هیدینک تنها پس از ۱۰ ماه حضور در تیم  �
ملی فوتبال هلند، از مربیگری این تیم استعفا داد. 
این مربی ۶۸ ساله در ماه آگوست برای دومین بار 
هدایت تیم ملی هلند را برعهده گرفت و تا پایان 
رقابت های یورو ۲۰۱۶، با این تیم قرارداد داشت؛ اما 
به دلیل کسب نتایج ضعیف از سمت خود استعفا 
داد. هیدینک از ۱۰ مسابقه ای که هدایت هلند را 
برعهده داشت، در پنج بازی شکست خورد و در 
چهار بازی برنده شد. هلند در مقدماتی یورو ۲۰۱۶، 

پنج امتیاز از صدرنشین گروه A، ایسلند، کمتر دارد. 

شیلی پس از ۳۰ سال، فینالیست شد
تیم ملی فوتبال شیلی با پیروزی ۲ بر  یک برابر  �

پرو، به دیدار پایانی جام ملت های آمه ریکای جنوبی 
۲۰۱۵ موسوم به کوپا آمه ریکا صعود کرد. هر دو گل 
شیلی را در این دیدار، ادواردو وارگاس به ثمر رساند 
تا میزبان این دوره از مسابقات کوپا آمه ریکا بتواند 
برای نخستین بار در حدود ۳۰ سال گذشته، در فینال 

حضور یابد. 

موسوی همچنان 
 بهترین مدافع لیگ جهانی والیبال

بهترین بازیکنان هر پست براساس عملکرد  �
انفرادی در پایان هفته هفتم لیگ جهانی والیبال 
اعلام شد و سیدمحمد موسوی به عنوان بهترین 
مدافع انتخاب شد. به گزارش فدراسیون والیبال، در 
این رده بندی میرسعید معروف در رده سوم بهترین 
پاسور و شهرام محمودی و مجتبی میرزاجانپور هم 

در رده های دوم و پنجم بهترین اسپکر قرار گرفتند. 

خبر

بریده اخبار

تمرینات استقلال از امروز به مدت پنج روز پشت   �
درهای بسته برگزار خواهد شد. 

برای دومین سال متوالی خوزستان میزبان لیگ   �
جهانی کشتی فرنگی شد. 

سایت vavel جواد نکونام را بهترین بازیکن   �
خارجی اوساسونا نامید. 

گنج زاده، بابان و فرخی سه کاراته کایی که هفته   �
گذشته در اعتراض به نوع برگزاری رقابت های 

انتخابی از تیم کنار رفته و این هفته دوباره به 
اردو برگشته بودند، برای دومین بار و به دلیل 

مخالفت با حضور در انتخابی تیم ملی، از اردوها 
کنار رفتند. 
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